
Prøvetaking for sykehus – Endringer i Bodø og Lofoten 
 

Når pasienter får innkalling til time på sykehusets poliklinikk får de som vanlig beskjed om å ta 
blodprøver på lokalt legekontor ca. 1 uke før de møter på sykehuset. Frem til nå har pasienten 
mottatt en utskrift av papir-rekvisisjon fra sykehuset.  

Nordlandssykehuset Bodø er i en overgang der vi bestiller mer blodprøver elektronisk og pasienten 
vil derfor motta en utskrift av denne elektroniske bestillingen, istedenfor en vanlig papir-rekvisisjon. 
Dette har vært vanlig i Vesterålen og Lofoten en stund, så der blir det ikke nytt. 

Utsendelse via digipost 
Pasienter som bruker digipost vil få innkalling, og kopi av den elektroniske bestillingen der. Pasienter 
som ikke har digipost, eller som ikke åpner sin innkalling innen 72 timer etter at den er sendt, vil 
automatisk få tilsendt innkallingen på papir i vanlig post. 

Det vil derfor komme pasienter som ikke har med seg rekvisisjon på papir, men som må åpne sin 
digipost og vise rekvisisjonen. Det vil være en fordel for legekontoret om pasientene får beskjed om å 
finne frem lab-bestillingen mens de venter på å komme inn for å ta blodprøven, f.eks. ved 
informasjonsoppslag på legekontoret. 

Systemet har vært i bruk i Vesterålen i 2 år. Bodø og Lofoten setter i gang fra 1. mars. 

Bestilling i Interactor – Prøvetaking for Sykehus 
I tjenestetilbudet i Bodø/Vesterålen finnes det en analyse som heter «Prøvetaking for sykehus», 
denne blir nå tilgjengelig i Lofoten ila. februar. 

 Analysen finnes under «Andre analyser»: 

 
 Legekontoret må fylle inn informasjon om «Sykehusrekvirent/rekvirentkode» fra 

rekvisisjonen som pasienten har med seg/digipost. Dette slik at laboratoriet på NLSH skal 
kunne lett finne matchende bestilling. 



 Ved utskrift av etiketter kommer det automatisk opp 3 etiketter, dere kan øke antallet ved 
bruk av piltastene. 

 
 Ved usikkerhet rundt prøvemateriale eller antall prøverør bruk laboratoriehåndboken til 

Nordlandsykehuset, evt. Brukerhåndbok i medisinsk biokjemi. Vi jobber med at dere også 
skal finne informasjon i laboratoriehåndboken NLSH om analyser som vi sender videre. 

 Når prøven er tatt må rekvisisjonen sendes til sykehus som vanlig. 
 Ønsker dere at fastlegen skal få kopi av prøvesvarene, skriv dette i feltet kliniske 

opplysninger på bestillingen i interactor.
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